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Innehåller allergen

Kan innehålla allergen. Allergenen finns vid tillverknings- 
anläggningen och kan krosskontaminera produkten
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Innehåller allergen

Kan innehålla allergen. Allergenen finns vid tillverknings- 
anläggningen och kan krosskontaminera produkten
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Bröd
Ljust Y Vete
Fullkorn – Honung & Havre Y Vete, råg, korn, havre
Fullkorn – Solros- , Pumpa- och Linfrön Y Vete, råg, korn
Ost & Oregano Y Y Vete
Sesam Y Y M Vete
Tortilla wrap - Tomatbasilika Vete
Tortilla wrap Vete
Glutenfritt(a)

Kött, fågel, fisk- och skaldjur, ägg och veggiebiff
Bacon
American Steakhouse (nötköttsburgare) Korn, vete
Kycklingbröst
Chicken Nuggets M M Vete
Chicken Teriyaki Y Y Vete
Chicken Tandoori Korn
Långkokt Kycklingbröst
Skinka(b)

Pepperoni
Salami
Tonfisk (med lättmajonnäs) Y Y Y
NoChicken Teriyaki (T.L.C.) Y Y Vete M M
Steak Korn
Kalkon(b)

Spicy Vegan (kryddig vegansk grönsaksbiff) Y Vete Y
Ost- och grönsaksbaserade produkter
Amerikansk smältost Y
Pepper Jack-ost Y
Riven Mozzarella-Cheddarblandning Y
Färskost Y
Mozzarella Y
Jalapeños Y
Svarta oliver
Saltgurka
Guacamole
Semitorkade tomater
Karamelliserad rödlök
Äpple
Sallad, tomat, gurka, paprika, rödlök, majs
Dressingar & toppings
BBQ-dressing Korn Y
Southwest Y Y
X-Spicy Chipotle Y
Lättmajonnäs Y Y
Sweet Onion-dressing Y
Vitlöksdressing Y Y
Currydressing Y Y
Honungssenap Y
Hot Sauce
Teriyaki Glaze Y Y Vete
Pesto Y
Tryffeldressing Y Y
Olivolja 
Chimichurri
Havssalt / Peppar 
Tortilla chips (Doritos Lightly Salted) M M M: Vete, korn
Cookies
Chocolate Chip Rainbow (med choklad & godisbitar) Y Y Y M Vete
Footlong Cookie Y Y Y M Vete
Footlong Churro Y Y Y Vete
Chocolate sauce Y
Chocolate Chunk (med chokladbitar) Y Y Y M Vete
White Chip Macadamia (med vita godisbitar och macadamianötter) Y Y Y Makadamianöt M Vete
Double Chocolate Cookie Vegan M M Y M Vete
Blueberry Cheesecake Cookie Y Y Y M Vete
Övriga produkter
Donut Dots, Dark Chocolate M Y Y M Vete
Donut Dots, White Chocolate M Y Y M Vete
Waffle Fries Vete
Läskedrycker
Kaffe med mjölk Y

All mat förbereds i våra kök och även om vi har metoder för att minimera korskontaminering, hanteras många allergener i restaurangen 
och vi kan inte garantera att vår mat är helt fri från allergener eller lämplig för personer med allergier. Våra veganska produkter tillagas 
enligt veganska recept men är inte lämpliga för personer med mjölk- och äggallergier.

(a) Vårt glutenfria bröd tillverkas i en glutenfri anläggning, men eftersom andra ingredienser i våra restauranger innehåller gluten kan brödet komma i kontakt med gluten.  
(b) Sammanfogade bitar av kött
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